disetor penuh lainnya adalah memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal termasuk hak
suara dalam RUPS serta hak atas pembagian dividen, saham bonus dan HMETD.
Para Pemegang Saham Perseroan yang namanya tercatat dengan sah dalam DPS Perseroan pada
tanggal 27 Nopember 2015 sampai dengan pukul 16.00 WIB berhak memperoleh HMETD untuk
membeli saham baru yang ditawarkan dalam PUT III dengan ketentuan bahwa setiap pemegang 81
(delapan satu) saham lama mempunyai 8 (delapan) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD berhak
membeli 1 (satu) saham baru dalam rangka PUT III ini dengan harga penawaran Rp 102 (seratus
dua Rupiah) setiap saham yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan pemesanan pembelian
saham. Untuk setiap 8 (delapan) saham hasil pelaksanaan HMETD tersebut melekat 8 (delapan)
Waran Seri III yang diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi pemegang saham PT Bank
Capital Indonesia Tbk., dan/atau pemegang HMETD yang melaksanakan haknya.
Dengan asumsi seluruh pemegang saham lama melaksanakan HMETD, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sesudah PUT III tersaji secara proforma dalam tabel
dibawah ini:

Keterangan Sebelum pelaksanaan PUT Setelah pelaksanaan PUT
Jumlah Nominal (Rp 100) % Jumlah Nominal (Rp 100) %

Modal Dasar 17.500.000.000 1.750.000.000.000 17.500.000.000 1.750.000.000.000
Danny Nugroho 1.806.298.497 180.629.849.700 28,20% 1.984.698.349 198.469.834.856 28,20%
Inigo Investment Ltd. 1.007.635.000 100.763.500.000 15,73% 1.107.154.506 110.715.450.617 15,73%
Zen Gem Investment Ltd. 601.595.000 60.159.500.000 9,39% 661.011.790 66.101.179.012 9,39%
Public 2.988.894.075 298.889.407.500 46,67% 3.284.093.490 328.409.348.981 46,67%
Standby Buyer - - 0,00%
Modal ditempatkan dan disetor
penuh 6.404.422.572 640.442.257.200 100,00% 7.036.958.135 703.695.813.467 100,00%
Jumlah Saham dalam Portepel 23.904.422.572 2.390.442.257.200 10.463.041.865 1.046.304.186.533

Apabila seluruh pemegang saham lama melaksanakan HMETD dan melaksanakan penebusan
Waran seri III maka struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum
dan sesudah pelaksanaan Waran adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum pelaksanaan PUT Setelah pelaksanaan PUT
Jumlah Nominal (Rp 100) % Jumlah Nominal (Rp 100) %

Modal Dasar 17.500.000.000 1.750.000.000.000 17.500.000.000 1.750.000.000.000
Danny Nugroho 1.806.298.497 180.629.849.700 28,20% 1.806.298.497 180.629.849.700 25,67%
Inigo Investment Ltd. 1.007.635.000 100.763.500.000 15,73% 1.007.635.000 100.763.500.000 14,32%
Zen Gem Investment Ltd. 601.595.000 60.159.500.000 9,39% 601.595.000 60.159.500.000 8,55%
Public 2.988.894.075 298.889.407.500 46,67% 2.988.894.075 298.889.407.500 42,47%
Standby Buyer 632.535.562,67 63.253.556.267 8,99%
Modal ditempatkan dan disetor
penuh 6.404.422.572 640.442.257.200 100,00% 7.036.958.135 703.695.813.467 100,00%
Jumlah Saham dalam Portepel 23.904.422.572 2.390.442.257.200 10.463.041.865 1.046.304.186.533

Apabila seluruh pemegang saham lama selain Pemegang Saham Utama tidak melaksanakan
HMETD maka struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh adalah sebagai
berikut :

Keterangan Sebelum pelaksanaan PUT Setelah pelaksanaan PUT
Jumlah Nominal (Rp 100) % Jumlah Nominal (Rp 100) %

Modal Dasar 17.500.000.000 1.750.000.000.000 17.500.000.000 1.750.000.000.000
Danny Nugroho 1.806.298.497 180.629.849.700 28,20% 1.806.298.497 180.629.849.700 25,67%
Inigo Investment Ltd. 1.007.635.000 100.763.500.000 15,73% 1.007.635.000 100.763.500.000 14,32%
Zen Gem Investment Ltd. 601.595.000 60.159.500.000 9,39% 601.595.000 60.159.500.000 8,55%
Public 2.988.894.075 298.889.407.500 46,67% 3.284.093.490 328.409.348.981 46,67%
Standby Buyer 337.336.147,85 33.733.614.785 4,79%
Modal ditempatkan dan disetor
penuh 6.404.422.572 640.442.257.200 100,00% 7.036.958.135 703.695.813.467 100,00%
Jumlah Saham dalam Portepel 23.904.422.572 2.390.442.257.200 10.463.041.865 1.046.304.186.533

Apabila seluruh pemegang saham lama selain Pemegang Saham Utama tidak melaksanakan
HMETD dan tidak melaksanakan penebusan Waran Seri III maka struktur permodalan Perseroan
yang ditempatkan dan disetor penuh adalah sebagai berikut :

Keterangan Sebelum pelaksanaan Waran seri III Setelah pelaksanaan Waran seri III
Jumlah Nominal (Rp 100) Jumlah Nominal (Rp 100)

Modal Dasar 17.500.000.000 1.750.000.000.000 17.500.000.000 1.750.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor penuh 7.036.958.135 703.695.813.467 7.036.958.135 703.695.813.467
Saham hasil pelaksanaan Waran - - 777.065.452 79.260.676.059